

Årsredovisning

för

Hovde Linbana Vemdalskalet AB

559002-3478

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sune Bernhardsson, Styrelseledamot
2023-02-14

Styrelsen och verkställande direktören för Hovde Linbana Vemdalskalet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och arrendera ut skidliftar.
Verksamheten bedrivs i Vemdalen.

Företaget har sitt säte i Vemdalen, Härjedalens kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 034	2 016	2 068	2 089
Resultat efter finansiella poster	235	225	232	231
Soliditet (%)	22,0	20,8	19,8	18,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	4 500 000	749	176 855	4 677 604
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-176 850		-176 850
Balanseras i ny räkning		176 855	-176 855	0
Årets resultat			186 752	186 752
Belopp vid årets utgång	4 500 000	754	186 752	4 687 506

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	754
årets vinst	186 752
	187 506
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4,15 kronor per aktie)	186 750
i ny räkning överföres	756
	187 506

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 033 828

2 015 952

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 033 828

2 015 952

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-52 398

-50 691

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-1 422 331

-1 422 331

Summa rörelsekostnader

-1 474 729

-1 473 022

Rörelseresultat

559 099

542 930

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

14

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-323 910

-317 925

Summa finansiella poster

-323 896

-317 925

Resultat efter finansiella poster

235 203

225 005

Resultat före skatt

235 203

225 005

Skatter

Skatt på årets resultat

-48 451

-48 150

Årets resultat

186 752

176 855

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 118 855	1 203 497
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	17 730 370	19 068 059
Summa materiella anläggningstillgångar		18 849 225	20 271 556
Summa anläggningstillgångar		18 849 225	20 271 556
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 293	2 010
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 830	0
Summa kortfristiga fordringar		22 123	2 010
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 418 621	2 243 427
Summa kassa och bank		2 418 621	2 243 427
Summa omsättningstillgångar		2 440 744	2 245 437
SUMMA TILLGÅNGAR		21 289 969	22 516 993

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		4 500 000	4 500 000
Summa bundet eget kapital		4 500 000	4 500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		754	750
Årets resultat		186 752	176 855
Summa fritt eget kapital		187 506	177 605
Summa eget kapital		4 687 506	4 677 605
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		15 195 500	16 403 500
Summa långfristiga skulder		15 195 500	16 403 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 208 000	1 208 000
Leverantörsskulder		0	1 060
Övriga skulder		126 250	128 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 713	98 078
Summa kortfristiga skulder		1 406 963	1 435 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 289 969	22 516 993

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 år

Not 2 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 692 850	1 692 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 692 850	1 692 850
Ingående avskrivningar	-489 353	-404 711
Årets avskrivningar	-84 642	-84 642
Utgående ackumulerade avskrivningar	-573 995	-489 353
Utgående redovisat värde	1 118 855	1 203 497

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	26 753 773	26 753 773
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 753 773	26 753 773
Ingående avskrivningar	-7 685 714	-6 348 025
Årets avskrivningar	-1 337 689	-1 337 689
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 023 403	-7 685 714
Utgående redovisat värde	17 730 370	19 068 059

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	10 363 500	11 571 500
	10 363 500	11 571 500

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	23 000 000	23 000 000
	23 000 000	23 000 000

Vemdalen 2023-02-02

Sune Bernhardsson
Sune Bernhardsson
Ordförande

Magnus Westfält
Magnus Westfält

Torgny Svensson
Torgny Svensson
Verkställande direktör